
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16  травня  2024 року   м. Кривий Ріг                              

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від  20 липня 

2023 року № 270 «Про підготовку і проведення приписки громадян 2007 року 

народження  до призовної дільниці Саксаганського району» зі змінами 
 

 

Розглянувши листа Саксаганського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки від 03.05.2024 № 2/6122, керуючись 

законами України «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану», 

Указом Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року №  381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 липня              

2023 року № 270 «Про підготовку і проведення приписки громадян                       

2007 року народження до призовної дільниці Саксаганського району» зі 

змінами такі зміни: у назві та тексті рішення слова «приписка громадян до 

призовних дільниць», «комісія з питань приписки», «підлягають приписці до 

призовних дільниць» змінити на слова «взяття громадян України на військовий 

облік призовників», «комісія з питань взяття на військовий облік», «підлягають 

взяттю на військовий облік» у відповідному відмінку та числі. 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

Саксаганський районний територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки, контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ 


